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{Valores en RD$)

Activos

Activos corrientes

Disponibilidades

Cuenta por Cobrar a corto plazo
Inventarios

Gastos Pagados por Anticipados
Total activos corrientes

256,549,246.19

580,936.28

3,105,300.86

12,961,252.19

273,196,735.52

Activos no corrientes

Bienes en uso Neto

Bienes Intangibles
Total activos no corrientes

181,668,678.16

227,345.10

181,896,023.26

455,092,758.78Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar

Total pasivos corrientes

11,966,907.93

11,966,907.93

Pasivos no corrientes

Pasivos no corrientes

Total pasivos no corrientes

11,966,907.93Total pasivos

Patrimonio

443,125,850.85Patrimonio Institucionai

Total Patrimonio 443,125,850.85

455,092,758.78TotaWasivos y Patrimonio

ye^ianos

Dir. Administrativo y Financiero

Pedro Ramirez

Enc. Div. Contabilidad

Nota: El Balance General esta preparado en.base a la ejecucion'presupuestaria.


